
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TV Brilon S

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 7 1 12

25

2
12
23

6
13
25

7
14

9
15

10
21

11
22

Auszeit

11:12

Ende
20:48 B  TV Germania… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 4 11 10 7

202
17:19

╳

12
19

2
13
20

3
14

5
16

8
17

9
18

Auszeit

17:18
17:21

S
A
T
Z

2

Start
20:51 B  TV Germania… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 8 10 7 4

25

0
15
25

3
16

7
17

11
20

13
21

14
24

Auszeit

24:19

Ende
21:15 A  TV Brilon R

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 3 7 1

205
18:23

╳

13
20

1
14

6
15

7
16

9
17

10
18

Auszeit

7:10
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:18 A  TV Brilon S

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 7 1 12

255
20:17

0
16

3
19

7
20

9
23

12
25

13 Auszeit

13:11
19:14

Ende
21:41 B  TV Germania… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 2 8 10 7

189
13:19

╳

11
1
13

2
16

4
17

6
18

9 Auszeit

17:22

S
A
T
Z

4

Start
21:44 B  TV Germania… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 5 10 7 8

262 19
24:2314:16

18:17
3
9
24

4
12
25

5
13
26

6
18

7
19

8
20

Auszeit

19:20
20:22

Ende
22:13 A  TV Brilon R

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 3 7 1

285
22:23

╳

8
22

1
10
24

2
14
25

3
16
28

5
17

7
20

Auszeit

10:12
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  TV Brilon vs. TV Germania Kaiserau B
Spiel 40 20.01.2023 20:00 Uhr
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A  TV Brilon 7/14
1 Wigge, Melanie X
2 Starke, Elena X
3 Kesper, Marlen X
5 Friedrich, Sara X
7 Becker, Kristin X
9 Lafleur, Ann-Frédérique X

12 Wilke, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Ludwig, Simon

C

B  TV Germania… 11/14
2 deWest, Laura X
4 Martin, Stefanie X
5 Danielsmeyer, Chiara X
7 Wenge, Julia X
8 Behring, Alexandra X
9 Grosch, Kerstin X

10 Volkmer, Vanessa X
11 Fuhrmann, Katharina X
13 Gillich, Linda X
19 Burgemeister, Julia X
21 Daubert, Alina X
B  Libero

21 Daubert, Alina X
B  Offizielle
T Meyrahn, Eva E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Brilon TV Germania… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 48 20 0 1 2
2 1 0 20 2 24 25 1 0 1
2 1 1 25 3 23 18 0 1 1
2 1 1 28 4 29 26 0 3 2

5
7 3 3 98 124 89 1 5 6
Start: 20:00 Ende: 22:13 Dauer: 2:13

Sieger: TV Brilon

Schiedsgericht Linienrichter
1 Starke, Hans-Peter 1
2 Dyck, Sascha 2

Schreiber 3
Schr. Zillmann, Paul 4

Assist. Zillmann, Paul
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


