

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

(A) TV Brilon vs. TV Germania Kaiserau (B) Spiel 40

20.01.2023 20:00 Uhr

Pankratiusschule 59590 Geseke



				S		art :00	(A) TV	Brilo	1	s	En 20:		В	TV Ge	rmani	a	R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	stellung		9	2	3	7	1	12		8	9	4	11	10	7	
in in		Sį	oielernr.	ı							25	2						20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sni	elstand	Ζ								17:19]
٨		Opi	Cistana															
		1.	5.	1	2	6	7		10 21	11 22	Auszeit	X	2	3			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	12 23	13 25	14	15	Σ1	4 4	11:12	12 19	13 20	14	16	17	18	17:18 17:21

S	Start B TV Germania		s	Ende 21:15 A TV Brilon						R				
Λ.	ı	I II III IV V VI Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
A	13	2	8	10	7	4		12	9	2	3	7	1	
							25						5	20
Z													18:23	
2	0	3		11		14	Auszeit	X	1 14	6	7	9	10	Auszeit
_	15 25	16	17	20	21	24	24:19	13 20	14	15	16	17	18	7:10 16:19

				S		art :18	A TV Brilon				s	En 21		B	R			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	Startaufstellung			9	2	3	7	1	12		4	13	2	8	10	7	4.0
l i		S	pielernr.	П			5				25		9					18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z			20:17						13:19]		
¥	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0	3		9	12 25	13	Auszeit		1	2	4	6 18	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	19	20	23	25)		13:11 19:14	11	13	16	17	18)		17:22

S		art :44	В	TV Ge	ermani	a	S		ide :13	(R			
Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	4	5	10	7	8		12	9	2	3	7	1	
			2	(19)			26						5	28
Z			24:23	14:16			1						22:23	5
				18:17			1							
1	3		5	6	7	8	Auszeit	X	1	2		5_	7	Auszeit
	9 24	12 25	13 26	18	19	20	19:20 20:22	8 22	10 24	14 25	16 23	17	20	10:12 16:16

	1		S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	ı	Aufschlagfolge	Δ																					
9	S	tartaufstellung	_																					
la la		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

e	(A	TV Brilon 7	/14	(B)	TV Germania	11/	14
C	1	© Wigge, Melanie	Х	2	deWest, Laura		Х
	2	Starke, Elena	Χ	4	Martin, Stefanie		X
	3	Kesper, Marlen	Χ	5	Danielsmeyer, Chiara		X
	5	Friedrich, Sara	Χ	7	Wenge, Julia		X
	7	Becker, Kristin	Χ	8	Behring, Alexandra		X
t	9	Lafleur, Ann-Frédérique	Х	9	Grosch, Kerstin		Х
-	12	Wilke, Lara	Χ	10	© Volkmer, Vanessa		X
	(A) Libero		11	Fuhrmann, Katharina		X
	$\overline{\Delta}$) Offizielle		13	Gillich, Linda		X
	1	Ludwig, Simon	П	19	Burgemeister, Julia		X
	<u> </u>	Luawig, Simon		21	Daubert, Alina		X
7				B	Libero		

21 Daubert, Alina B) Offizielle T Meyrahn, Eva

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
		A TV Brilon TV G				TV Ge	ermania (B)			
	7	A V	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		1 (1	25	1	48	20	0	1	2
		2 1		20	2	24	25	1	0	1
		2 1	. 1	25	3	23	18	0	1	1
		2 1	. 1	28	4	29	26	0	3	2
					5					
	-	7 3	3	98		124	89	1	5	6
		Sta	t: 2	0:00	Ende:	22:13	Da	uer	2:1	L3
	S	Sieger: TV Brilon							3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
	Starke, Hans-Peter		1					
	Dyck, Sascha		2					
	Schreiber		3					
:	Zillmann, Paul		4					
it.	Zillmann, Paul							

Dokument erstellt: 20.01.2023 22:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de